
Kifüggesztve: 2013. május 2. 
Levéve: 2013. május 31. 
 Dr. Diósgyőri Gitta 
 jegyző 

 
 

1/1 

 
Kőröstetétlen Község Önkormányzata 
3/2013 (V. 2.) önkormányzati rendelete 

az önkormányzat 2012. évi költségvetési zárszámadásáról 
 
Cegléd Város Önkormányzata a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 143. § (4) bekezdés c) pontjában kapott felhatalmazás alapján, az 
államháztartásról szóló 2011. CXCV. törvény 91. § (1) bekezdésében meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
1. § (1) Az önkormányzat képviselőtestülete a 2012. évi költségvetés végrehajtásáról szóló 
zárszámadást a rendelet 1-12. mellékleteiben részletezett tartalommal elfogadja: 

a) 131 168 e Ft bevétellel, 
b) 109 692 e Ft kiadással és 
c) 28 871 e Ft többlettel. 

 
2. § Ez a rendelet a következő 12 mellékletet tartalmazza: 

1. „Kőröstetétlen Község Önkormányzata 2012. évre tervezett bevételeinek előirányzata” 
1. melléklet, 

2. „Kőröstetétlen Község Önkormányzata 2012. évi kiadások” 2. melléklet, 
3. „Kőröstetétlen Község Önkormányzata 2012. évi működési, felhalmozási kiadásainak, 

bevételeinek mérlegszerű bemutatása” 3. melléklet, 
4. „Kőröstetétlen Község Önkormányzata 2012. évi támogatás értékű bevételeinek 

részletezése” 4. melléklet, 
5. „Kőröstetétlen Község Önkormányzata 2012. évi egyszerűsített mérlege” 5. melléklet, 
6. „Kőröstetétlen Község Önkormányzata 2012. évi egyszerűsített pénzforgalmi 

jelentése” 6. melléklet, 
7. „Kőröstetétlen Község Önkormányzata 2012. évi felhalmozási kiadásai” 7. melléklet, 
8. „Kőröstetétlen Község Önkormányzata által adott közvetett támogatások” 8. melléklet, 
9. „Kőröstetétlen Község Önkormányzata 2012. évi intézményi és sajátos működési 

bevételeinek részletezése” 9. melléklet, 
10. „Kőröstetétlen Község Önkormányzata 2012. évi egyszerűsített pénzmaradvány 

kimutatása” 10. melléklet, 
11. „Kőröstetétlen Község Önkormányzata költségvetési szervek pénzmaradványa és 

annak felhasználása” 11. melléklet, 
12. „Kőröstetétlen Község Önkormányzata a 2012. december 31-ei állapot szerinti 

vagyona” 12. melléklet. 
 

3. § (1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
(2) Hatályát veszti az önkormányzat 2012. évi költségvetéséről szóló 1/2012. (II. 14.) 

önkormányzati rendelet. 
(3) Ez a rendelet Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatal hirdetőtábláján történő 

kifüggesztéssel kerül kihirdetésre. 
(4) Ez a rendelet a kihirdetéssel egyidejűleg közzétételre kerül a Kőröstetétleni 

Községháza (Kőröstetétlen, Kocséri út 4.) hirdetőtábláján. 
 

Dr. Diósgyőri Gitta Pásztor Imre 
jegyző polgármester 


